
●高速バス運行時刻表
改正

上り：岩国駅・錦帯橋　→　広島バスセンター行き P印：お客さま専用駐車場

停留所
/運転日

平日
のみ

土日
祝日
のみ

平日
のみ

平日
のみ
3・8月
運休

毎日
8・3月
平日

毎日
土日
祝日
のみ

毎日 毎日 毎日 毎日 毎日
平日
のみ

土日
祝日
のみ

毎日 毎日 毎日
平日
のみ

日の出町
車庫（P)

6:20 6:29 6:50 7:20 7:50 8:40 9:20 9:50 10:40 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 18:50

東中学校 6:23 6:32 6:53 7:23 7:53 8:53 9:23 9:53 10:43 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 18:53

岩国錦帯橋
空港

│ │ │ │ │ 8:50 │ │ 10:50 │ │ │ │ 駅始発 │ 駅始発 駅始発 │

岩国駅 6:30 6:39 7:00 7:30 8:00 9:00 9:30 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

岩国市役所 6:33 6:42 7:03 7:33 8:03 9:03 9:33 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03

医師会病院 6:37 6:46 7:07 7:37 8:07 9:07 9:37 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07

裁判所 6:41 6:50 7:12 7:42 8:12 9:12 9:42 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12

錦帯橋 6:45 6:54 7:16 7:46 8:16 9:16 9:46 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16

関戸 6:50 6:59 7:20 7:50 8:20 9:20 9:50 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

岩国ｲﾝﾀｰ
ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

（P)
6:53 7:02 7:23 7:53 8:23 ⤵ 9:23 9:53 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

大竹インター ↓ ↓ ↓ 8:12 ↓ 8:42 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

広域公園前
駅

7:35 7:35 7:58 8:36 9:00 9:06 9:58 10:28 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58

大塚駅 7:38 7:38 8:01 8:39 9:03 9:09 10:01 10:31 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01

沼田料金所前 7:39 7:39 8:02 8:40 9:04 9:10 10:02 10:32 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

広島バス
センター

7:49 7:49 8:17 8:54 9:14 9:20 10:15 10:46 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12

下り：広島バスセンター　→　岩国駅・錦帯橋・岩国空港

停留所
/運転日

毎日

平日
のみ
3・8月
運休

毎日 毎日
平日
のみ

毎日
平日
のみ

土日
祝日
のみ

毎日 毎日
平日

のみ

土日
祝日
のみ

毎日 毎日 毎日 毎日
平日
のみ

広島バス
センター

8:15 8:45 9:35 10:35 11:35 12:30 13:35 13:35 14:35 15:35 16:15 16:15 16:55 17:35 18:35 19:35 20:35

沼田料金所前 8:25 8:55 9:45 10:45 11:45 12:40 13:45 13:45 14:45 15:45 16:25 16:25 17:05 17:45 18:45 19:45 20:45

大塚駅 8:26 8:56 9:46 10:46 11:46 12:41 13:46 13:46 14:46 15:46 16:26 16:26 17:06 17:46 18:46 19:46 20:46

広域公園前
駅

8:29 8:59 9:49 10:49 11:49 12:44 13:49 13:49 14:49 15:49 16:29 16:29 17:09 17:49 18:49 19:49 20:49

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

大竹インター ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 16:55 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

岩国ｲﾝﾀｰ
ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

（P)
9:04 9:34 10:24 11:24 12:24 13:19 14:24 14:24 15:24 16:24 17:08 17:01 17:41 18:24 19:21 20:24 21:24

関戸 9:07 9:37 10:27 11:27 12:27 13:22 14:27 14:27 15:27 16:27 17:11 17:04 17:44 18:27 19:24 20:27 21:27

錦帯橋 9:11 9:41 10:31 11:31 12:31 13:26 14:31 14:31 15:31 16:31 17:15 17:08 17:48 18:31 19:28 20:31 21:31

裁判所 9:13 9:43 10:33 11:33 12:33 13:28 14:33 14:33 15:33 16:33 17:17 17:10 17:50 18:33 19:30 20:33 21:33

医師会病院 9:18 9:48 10:38 11:38 12:38 13:33 14:38 14:38 15:38 16:38 17:22 17:15 17:55 18:38 19:35 20:38 21:38

岩国市役所 9:22 9:52 10:42 11:42 12:42 13:37 14:42 14:42 15:42 16:42 17:26 17:19 17:59 18:42 19:39 20:42 21:42

岩国駅 9:25 9:55 10:45 11:45 12:45 13:40 14:45 14:45 15:45 16:45 17:32 17:25 18:05 18:45 19:42 20:45 21:45

岩国錦帯橋
空港

│ │ │ │ │ │ │ 駅終点 │ │ │ │ │ 18:55 │ │ │

東中学校 9:32 10:02 10:48 11:48 12:48 13:43 14:48 15:48 16:48 17:35 17:28 18:08 19:02 19:45 20:48 21:48

日の出町
車庫（P)

9:35 10:05 10:51 11:51 12:51 13:46 14:51 15:51 16:51 17:38 17:31 18:11 19:05 19:48 20:51 21:51

2023年12月1日

当

面

運

休

当

面

運

休

https://www.notion.so/00b7e5eb82474950b727a47bcaf249c9
https://www.notion.so/00b7e5eb82474950b727a47bcaf249c9
https://goo.gl/maps/7M7DcHEhR7v
https://www.notion.so/61a9038353b5467499094d533bab3d13
https://www.notion.so/61a9038353b5467499094d533bab3d13
https://www.notion.so/02e27ab3fa0d4454b39a41dd56cf8b8a
https://www.notion.so/453851dd9505403f9ea9a2e895c82ae4
https://www.notion.so/900688c07fb5414290f1a970de91a199
https://www.notion.so/9474fc8792004938a9b0d077f5dc7813
https://www.notion.so/da926fdadcc441ba8185bab91b1ad8a6
https://www.notion.so/299d57a82aa7443ba10797aa84027b8d
https://www.notion.so/83a31810ec3b4c04a2926831845ed012
https://www.notion.so/83a31810ec3b4c04a2926831845ed012
https://www.notion.so/83a31810ec3b4c04a2926831845ed012
https://www.notion.so/iwakunibus/a7b0023d16944d27b3ddc4dc9564791d
https://www.notion.so/cd0a6e1a40f4401287bbe0a1883a2129
https://www.notion.so/cd0a6e1a40f4401287bbe0a1883a2129
https://www.notion.so/7bb098eb3ed3444bb8b127b496d5bc3c
https://www.notion.so/2e5bbec86eee410b88f51ab116ec1404
https://www.notion.so/70e63dcc8ddc4df4a7dfcd499b739898
https://www.notion.so/70e63dcc8ddc4df4a7dfcd499b739898
https://www.notion.so/70e63dcc8ddc4df4a7dfcd499b739898
https://www.notion.so/70e63dcc8ddc4df4a7dfcd499b739898
https://www.notion.so/2e5bbec86eee410b88f51ab116ec1404
https://www.notion.so/7bb098eb3ed3444bb8b127b496d5bc3c
https://www.notion.so/cd0a6e1a40f4401287bbe0a1883a2129
https://www.notion.so/cd0a6e1a40f4401287bbe0a1883a2129
https://www.notion.so/iwakunibus/a7b0023d16944d27b3ddc4dc9564791d
https://www.notion.so/83a31810ec3b4c04a2926831845ed012
https://www.notion.so/83a31810ec3b4c04a2926831845ed012
https://www.notion.so/83a31810ec3b4c04a2926831845ed012
https://www.notion.so/299d57a82aa7443ba10797aa84027b8d
https://www.notion.so/da926fdadcc441ba8185bab91b1ad8a6
https://www.notion.so/9474fc8792004938a9b0d077f5dc7813
https://www.notion.so/900688c07fb5414290f1a970de91a199
https://www.notion.so/453851dd9505403f9ea9a2e895c82ae4
https://www.notion.so/02e27ab3fa0d4454b39a41dd56cf8b8a
https://www.notion.so/61a9038353b5467499094d533bab3d13
https://www.notion.so/61a9038353b5467499094d533bab3d13
https://goo.gl/maps/7M7DcHEhR7v
https://www.notion.so/00b7e5eb82474950b727a47bcaf249c9
https://www.notion.so/00b7e5eb82474950b727a47bcaf249c9

